广西朗厨酒店用品有限公司（电缆电线：

广西德力电缆科技有限公司；插座：广

东朗能电器有限公司；水管：广东东方

管业股份有限公司；水阀：潮州市潮安

区彩塘镇北盛厨卫制品厂；配电柜电箱：

广西正德电气有限公司；桥架：山东新

锐电气设备有限公司；线管、线槽：广

东材通实业有限公司

朗厨牌（电缆

电线：德力；

插座：朗能；

水管：东方管

业；水阀：北

盛；配电柜电

箱：正德；桥

架：新锐；线

管、线槽：材

通）

定制 型号：定制 1 55111.00 55111.00 无

谈判报价（小写） 588000.00

谈判报价（大写） 伍拾捌万捌仟元整

谈判供应商名称(公章)：广西朗厨酒店用品有限公司

法定代表人（负责人）或委托代理人(签名)：

日期： 2025 年 12 月 17 日